
PROFESNÍ PŘÍSTUP K PROCESU ZPRACOVÁNÍ KRAJINÁŘSKÉ STUDIE S PORTFOLIEM 
REFERENCÍ - TEXTOVÁ ČÁST

Krajinářská studie pro zadání veřejné zakázky na revitalizaci venkovní části sídla IPR Praha 
v administrativním areálu Emauzy

NÁZEV TÝMU

architekt:

architekt:

další členové týmu:



Tematický okruh č. 1
1a: Popište základní teze Vašeho přístupu k revitalizaci historicky hodnotných 
venkovních prostor areálu administrativních budov Emauzy, jaké hodnoty považujete za 
základní a jak k nim budete přistupovat ve vztahu k zadání. 
(max. 1800 znaků s mezerami)



1b: Popište na příkladu z Vašeho portfolia, jak jste přistupoval/a v minulosti 
k revitalizaci historicky hodnotného areálu, parku nebo zahrady. (Své teze doložte 
obrazovou přílohou, pro kterou použijte formulář Profesní přístup – šablona 2 – 
obrazová část). (max. 1800 znaků s mezerami)



Tematický okruh č. 2
2a: Popište základní teze Vašeho přístupu ke sladění požadavků zadavatele na rozličné 
funkce areálu tak, aby byly co možná nejvíce naplněny požadavky zadavatele při 
zachování historických a krajinných hodnot i současných požadavků na adaptaci na 
klimatické výzvy. (max. 1800 znaků s mezerami)



2b: Popište na příkladu z Vašeho portfolia, jak jste přistupoval/a v minulosti ke sladění 
různorodých požadavků klienta na návrh parku, zahrady nebo areálu při zachování 
a podpoře jeho krajinných hodnot na příkladu z portfolia referencí. (Své teze doložte 
obrazovou přílohou, pro kterou použijte formulář Profesní přístup – šablona 2 – obrazová 
část).(max. 1800 znaků s mezerami)


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

	nazevTymu: 
	archit1: 
	archit2: 
	ostatni: 
	pocet1: (0 /1800)
	odp1: 
	odp4: 
	pocet4: (0 /1800)
	odp3: 
	odp2: 
	pocet2: (0 /1800)
	pocet3: (0 /1800)


